pass p. 25 uot. 2 eundem esse ac monasterium s. Moderamni de Berceto (v. supra

p. 484) putat. — Alexandri IIJ (n. 2) et Gregorii VIII (n. 3) privilegia confirmata

sunt ab Innocentio III a. 1206 mart. 4 et Honorio III a. 1224 dec. 23 Potthast Regg.-

2701. 7336.

Monasterinm s. Syri de Fontanella.

De origine et incrementis huius monasterii perpauca scimus. Primum

a monialibus ordinis nigri, postea a sororibus Cisterciensibus rectum est (cf.

Gregorii IX mandata a. 1233 Potthast Regg. 9178— 80). Inter abbatissas

nota est Felicitas, quae a. 1 1 86 ecclesiam s. Nicolai de Regio aedificavit (cf.

Memoriale potestatum Regiensium ap. Muratori Scr. VIII 1076 et Affarosi

Notizie stor. della citta di Reggio I 241). Monasterium s. Syri iuris b. Petri

fuit, ut docent Albinus et Oencius in Libro censuum S. R. E. (ed. Fabre-

Duchesne II 114; I 103):

„Monasterium sancti Siri de Fontanella II denarios de Papia

[Papienses] monetae veteris".

Privilegium de re frustra quaesivimus. Quasdam chartas ad mona-

sterium s. Syri spectantes Tiraboschi ex archivo monasterii s. Thomae de

Regio vulgavit (Mem. Mod. II ^ 44 n. 213). Gregorii IX rescriptum quoddam

a. 1233 mai. 5 olim penes B. de Camellinis-erat (cf. supra p. 366), nunc vero

est in R. archivo Regino.

Castione de'Marchesi

Monasterium s. Mariae de Castellione.

Lancellotti Hist. Olivet. p. 266 sq. — Lubin p. 91. — Affb Storia di Parma
II 27 sq.

Monasterium Castellionense a. 1033 conditum est ab Adelberto marchione

et Adeleida eius coniugc in loco et fundo q. d. Castelione iuxta fontanam

q. d. Lavatura in honorem s. Trinitatis et b. Mariae, ita ut sub regula b. Bene-

dicti et investitura marchionum ex gente Pallavicinorum semper exsisteret

(fundationis chartam edd. Muratori Delle Antichita Estensi I 98 = Affo

Storia di Parma II 305 n. 10). Postea autem, nescimus quando, in ius et

proprietatem sedis apostolicae transiit, ut docent privilegia, quae sequuntur,

et forma iuramenti, quod A. abbas de Castelliono Gregorio IX praestitit

(cf. Cencii Lib. censuum S. R. E. c. 197 ap. Fabre-Duchesne I 449). Deni-

que abbatia de Castellione saec. XV in commendam data et a. 1487 con-

gregationi Olivctanorum addicta est.
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Archivum dispersum est. Temporibus Campi Leonis IX et Lucii II

privilegia (n. 1. 3) etiamtum in archivo commendatarii exstitere; nunc vero

Leonis IX bullam Farmae in archivo hospitii (cf. Gott. Nachr. 1900 p. 4),

Lucii II privilegium in R. archivo Mutinensi (cf. Gott. Nachr. 1897 p. 242)